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                       jegyző
E L Ő T E R J E S Z T É S

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

2017. május 2-ai ülésére 

Tárgy: Pályázat Balatonvilágos belterületi útjainak útburkolat felújítási munkái költsége 
 
  támogatására
Előterjesztő: Fekete Barnabás polgármester 
Előkészítette: Siófoki Közös Önkormányzati Hivatal Balatonvilágosi Kirendeltsége
Tisztelt Képviselő-testület

Az idei évben is megnyílt Magyarország 2017. évi központi költségvetéséről szóló 2016. évi XC. törvény 3. melléklet II. 2. pont c) pont szerinti „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatásra” pályázati lehetőség.
Javasolom, hogy éljünk a lehetőséggel és nyújtsunk be pályázatot Balatonvilágos belterületi útjainak útburkolat felújítási munkái költsége támogatására. A tervezett felújítási munkálatokra vonatkozó, előterjesztés mellékletét képező tervezői költségbecslés alapján javasolom a képviselő-testületnek a Balatonvilágos belterületi útjainak útburkolat felújítási munkái költsége támogatására pályázat benyújtását.

A tervezett felújítási munkálatok:

Szegfű utca 

627 és 639/3 hrsz 


230 fm aszfalt szőnyeg csere




bruttó 4.721.360 Ft,

Összesen:






bruttó 4.721.360 Ft.

A pályázatban benyújtott beruházás költsége: 

bruttó 4.721.360 Ft.

Igényelt támogatás összege:




bruttó 3.541.020 Ft.

Önrész: 






bruttó 1.180.340 Ft.

Egyben javasolom az önrészre az előirányzat biztosítását az önkormányzat 2017. évi költségvetésébe a 066020 Város és községgazdálkodási egyéb szolgáltatások kormányzati funkcióra a működési tartalék terhére. 
Kérem a képviselő-testületet az előterjesztés megvitatására, az alábbi határozati javaslat elfogadására.

Balatonvilágos, 2017. április 28.









Fekete Barnabás









  polgármester
Határozati javaslat
1. Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország 2017. évi központi költségvetéséről szóló 2016. évi XC. törvény 3. melléklet II. 2. pont c) pont szerinti „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatásra” pályázatot nyújt be Balatonvilágos belterületi útjainak útburkolat felújítási munkái költsége támogatására. 

A tervezett felújítási munkálatok:

Szegfű utca 

627 és 639/2 hrsz 

230 fm aszfalt szőnyeg csere




bruttó 4.721.360 Ft,

Összesen:






bruttó 4.721.360 Ft.

A pályázatban benyújtott beruházás költsége: 

bruttó 4.721.360 Ft.

Igényelt támogatás összege:




bruttó 3.541.020 Ft.

Önrész: 






bruttó 1.180.340 Ft.

2. A képviselő-testület az önrészre az önkormányzat 2017. évi költségvetésében a 066020 Város és községgazdálkodási egyéb szolgáltatások kormányzati funkción 1.180.340 Ft előirányzatot biztosít a működési tartalék terhére. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, jegyzőt, GEVSZ megbízott intézményvezetőt a pályázat benyújtásához a szükséges intézkedések megtételére. 
Felelős: Fekete Barnabás polgármester

  Kónyáné dr. Zsarnovszky Judit jegyző
  Kovács Tamás GEVSZ intézményvezető
Határidő: 2017. 05.02.
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	Balatonvilágos, Szegfű utca
	
	
	
	

	
	230 x 3,0 = 690m2 + delta füves végén
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Sor szám
	Munkanem 
	Mennyiség
	Mérték egység
	Egységár
	Összesen

	2.
	Burkolatvágás bontással csatlakozásoknál
	12,00
	m
	1 200
	14 400

	3.
	Tükör készítése, füves rész lenyesése
25+10 m
	135,00
	m2
	334
	45 090

	4.
	Kiszoruló anyag elszállítása
	10,80
	m3
	3 733
	40 316

	5.
	Aknafedlap szintre emelése
	5,00
	db
	24 020
	120 100

	6.
	Murva ágyazata készítése M56-ból 8,0cm vtg
	57,60
	m3
	8 500
	489 600

	7.
	AC11 aszfaltburkolat készítése egy rétegben, murvára 6 cm vtg-ban
	43,20
	m3
	65 000
	2 808 000

	8.
	Padkarendezés két oldalon helyi anyagból, füvesítéssel
	230,00
	m2
	870
	200 100

	 
	Összesen:
	 
	 
	 
	3 717 606

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Összesen:
	
	
	
	3 717 606

	
	27 % ÁFA:
	
	
	
	1 003 754

	
	Mindösszesen:
	
	
	
	4 721 360
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